
TROPHEE L ASPI RACING
CHPT DE FRANCE VMA FFM

SUPERBIKE LEDENON 2019 3156 m
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 28/07/2019 à 12:20
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 ESCAICH CHRISTIAN

Pass 27 1:43.769 1 1:43.769 *

Pass 42 3:21.160 2 1:37.391 *

Pass 57 4:59.849 3 1:38.689

Pass 72 6:37.599 4 1:37.750

Pass 86 8:14.964 5 1:37.365 *

Pass 102 9:51.304 6 1:36.340 *

Pass 117 11:28.499 7 1:37.195

Pass 132 13:05.212 8 1:36.713

Pass 147 14:42.111 9 1:36.899

Pass 162 16:20.403 10 1:38.292

Pass 177 18:02.584 11 1:42.181

Pass 191 19:43.598 12 1:41.014

No 13 WEISSENBACH PATRICE

Pass 26 1:43.551 1 1:43.551 *

Pass 41 3:20.589 2 1:37.038 *

Pass 56 4:58.896 3 1:38.307

Pass 71 6:36.773 4 1:37.877

Pass 85 8:13.766 5 1:36.993 *

Pass 101 9:50.447 6 1:36.681 *

Pass 116 11:26.451 7 1:36.004 *

Pass 131 13:02.915 8 1:36.464

Pass 146 14:39.638 9 1:36.723

Pass 161 16:16.795 10 1:37.157

Pass 176 17:52.529 11 1:35.734 *

Pass 188 19:28.933 12 1:36.404

No 24 PECHOUX LOUIS

Pass 16 1:35.029 1 1:35.029 **

Pass 31 3:07.513 2 1:32.484 *

Pass 46 4:40.260 3 1:32.747

Pass 61 6:12.831 4 1:32.571

Pass 76 7:45.280 5 1:32.449 *

Pass 92 9:18.332 6 1:33.052

Pass 108 10:52.550 7 1:34.218

Pass 122 12:26.055 8 1:33.505

Pass 137 13:58.882 9 1:32.827

Pass 152 15:31.149 10 1:32.267 *

Pass 167 17:03.759 11 1:32.610
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No 24 PECHOUX LOUIS

Pass 180 18:36.671 12 1:32.912

No 35 FLEURIAL PASCAL

Pass 17 1:35.832 1 1:35.832 *

Pass 32 3:08.854 2 1:33.022 *

Pass 47 4:41.159 3 1:32.305 **

Pass 62 6:13.159 4 1:32.000 *

Pass 77 7:45.486 5 1:32.327

Pass 93 9:18.526 6 1:33.040

Pass 107 10:52.267 7 1:33.741

Pass 121 12:25.775 8 1:33.508

Pass 136 13:58.639 9 1:32.864

Pass 151 15:30.674 10 1:32.035

Pass 166 17:03.539 11 1:32.865

Pass 179 18:36.369 12 1:32.830

No 36 FLEURIAL LIONEL

Pass 25 1:42.253 1 1:42.253 *

Pass 40 3:20.188 2 1:37.935 *

Pass 55 4:58.604 3 1:38.416

Pass 70 6:36.552 4 1:37.948

Pass 87 8:16.271 5 1:39.719

Pass 103 9:56.104 6 1:39.833

Pass 118 11:35.638 7 1:39.534

Pass 133 13:14.149 8 1:38.511

Pass 148 14:52.676 9 1:38.527

Pass 163 16:32.387 10 1:39.711

Pass 178 18:19.333 11 1:46.946

Pass 192 20:10.199 12 1:50.866

No 37 TISSOT REMY

Pass 18 1:36.769 1 1:36.769 *

Pass 33 3:10.575 2 1:33.806 *

Pass 48 4:44.313 3 1:33.738 *

Pass 63 6:18.242 4 1:33.929

Pass 78 7:51.616 5 1:33.374 *

Pass 94 9:25.021 6 1:33.405

Pass 109 10:58.513 7 1:33.492

Pass 124 12:31.804 8 1:33.291 *

Pass 138 14:05.603 9 1:33.799

Pass 153 15:39.460 10 1:33.857

Pass 168 17:13.280 11 1:33.820

Pass 182 18:47.543 12 1:34.263
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No 39 MESLET FREDERIC

Pass 29 1:47.873 1 1:47.873 *

Pass 43 3:24.279 2 1:36.406 *

In 59 5:16.228 3 1:51.949

Pass 74 6:58.877 4 1:42.649

Pass 90 8:36.511 5 1:37.634

Pass 105 10:12.947 6 1:36.436

Pass 119 11:49.365 7 1:36.418

Pass 134 13:25.460 8 1:36.095 *

Pass 149 15:03.069 9 1:37.609

Pass 164 16:42.920 10 1:39.851

No 56 GAMBA BASTIEN

Pass 30 1:49.317 1 1:49.317 *

Pass 45 3:33.604 2 1:44.287 *

Pass 60 5:19.124 3 1:45.520

Pass 75 7:05.284 4 1:46.160

Pass 91 8:55.046 5 1:49.762

Pass 106 10:43.821 6 1:48.775

Pass 123 12:30.581 7 1:46.760

Pass 142 14:16.337 8 1:45.756

Pass 159 16:03.250 9 1:46.913

Pass 174 17:49.550 10 1:46.300

Pass 190 19:35.860 11 1:46.310

No 86 LAFAURIE BRUNO

Pass 28 1:47.251 1 1:47.251 *

Pass 44 3:28.368 2 1:41.117 *

Pass 58 5:08.874 3 1:40.506 *

Pass 73 6:49.680 4 1:40.806

Pass 89 8:31.161 5 1:41.481

Pass 104 10:11.513 6 1:40.352 *

Pass 120 11:53.037 7 1:41.524

Pass 135 13:34.193 8 1:41.156

Pass 150 15:15.540 9 1:41.347

Pass 165 16:56.936 10 1:41.396

Pass 181 18:41.224 11 1:44.288

No 88 ESCAICH ROMAIN

Pass 21 1:38.327 1 1:38.327 *

Pass 36 3:12.321 2 1:33.994 *

Pass 50 4:46.101 3 1:33.780 *

Pass 65 6:19.441 4 1:33.340 *

Pass 80 7:53.264 5 1:33.823
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No 88 ESCAICH ROMAIN

Pass 96 9:27.309 6 1:34.045

Pass 111 11:00.795 7 1:33.486

Pass 126 12:34.844 8 1:34.049

Pass 140 14:09.854 9 1:35.010

Pass 155 15:44.326 10 1:34.472

Pass 170 17:18.384 11 1:34.058

Pass 184 18:52.194 12 1:33.810

No 89 STANTINA THIERRY

Pass 20 1:37.907 1 1:37.907 *

Pass 34 3:11.478 2 1:33.571 *

Pass 49 4:44.822 3 1:33.344 *

Pass 64 6:18.791 4 1:33.969

Pass 79 7:53.068 5 1:34.277

Pass 95 9:26.727 6 1:33.659

Pass 110 11:00.301 7 1:33.574

Pass 125 12:33.963 8 1:33.662

Pass 139 14:07.833 9 1:33.870

Pass 154 15:41.252 10 1:33.419

Pass 169 17:14.834 11 1:33.582

Pass 183 18:48.067 12 1:33.233 *

No 94 LANZIANI FABRICE

Pass 19 1:37.625 1 1:37.625 *

Pass 35 3:11.633 2 1:34.008 *

Pass 51 4:46.447 3 1:34.814

Pass 66 6:20.704 4 1:34.257

Pass 81 7:54.794 5 1:34.090

Pass 97 9:28.337 6 1:33.543 *

Pass 112 11:02.103 7 1:33.766

Pass 127 12:35.931 8 1:33.828

Pass 141 14:10.922 9 1:34.991

Pass 156 15:44.902 10 1:33.980

Pass 171 17:18.997 11 1:34.095

Pass 185 18:53.176 12 1:34.179

No 97 COUBES GREGORY

Pass 23 1:41.727 1 1:41.727 *

Pass 37 3:16.253 2 1:34.526 *

Pass 52 4:51.873 3 1:35.620

Pass 67 6:26.933 4 1:35.060

Pass 82 8:00.712 5 1:33.779 *

Pass 98 9:35.777 6 1:35.065
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No 97 COUBES GREGORY

Pass 113 11:10.599 7 1:34.822

Pass 128 12:45.756 8 1:35.157

Pass 143 14:19.991 9 1:34.235

Pass 157 15:54.558 10 1:34.567

Pass 172 17:29.535 11 1:34.977

Pass 186 19:05.265 12 1:35.730

No 196 GARCIA CORENTIN

Pass 22 1:41.344 1 1:41.344 *

Pass 38 3:16.370 2 1:35.026 *

Pass 53 4:52.256 3 1:35.886

Pass 68 6:27.774 4 1:35.518

Pass 83 8:03.590 5 1:35.816

Pass 99 9:39.519 6 1:35.929

Pass 114 11:14.616 7 1:35.097

Pass 129 12:49.672 8 1:35.056

Pass 144 14:25.646 9 1:35.974

Pass 158 16:02.900 10 1:37.254

Pass 173 17:40.693 11 1:37.793

Pass 187 19:17.953 12 1:37.260

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 24 1:42.150 1 1:42.150 *

Pass 39 3:18.145 2 1:35.995 *

Pass 54 4:53.481 3 1:35.336 *

Pass 69 6:29.712 4 1:36.231

Pass 84 8:06.831 5 1:37.119

Pass 100 9:43.890 6 1:37.059

Pass 115 11:21.955 7 1:38.065

Pass 130 12:59.548 8 1:37.593

Pass 145 14:36.796 9 1:37.248

Pass 160 16:14.224 10 1:37.428

Pass 175 17:52.053 11 1:37.829

Pass 189 19:31.108 12 1:39.055


